МКУАДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «АЛТАЙСКОЕ»  КЯХТИНСКИЙ РАЙОН,  РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 августа 2018г                                               № 22                                              у.Усть-Дунгуй

                  На основании Закона РБ от 07.09.2007г. № 2455-111 «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд» и акта обследовании жилищных условий выделить:

                  1. Доржиеву Борису Михайловичу, проживающему по адресу: Кяхтинский район, у.Усть - Дунгуй, ул.Набережная, дом № 19 выделить  лес в количестве 30м3 на ремонт жилого дома.
        2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

                        Глава МО СП «Алтайское»                                          Ж.Н.Буянтуев